
Biatorbágy Város Polgármesterének 
17/2021.(I.28.) határozata 

 
 

Biatorbágy hatályos településrendezési eszközeinek módosítására, az UTT Europe Kft. 
részéről érkezett HÉSZ módosítási kérelem befogadásáról és településrendezési 

szerződés előkészítéséről 
 
 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendeletre 
való hivatkozással a képviselő- testület feladat- és hatáskörében eljárva Biatorbágy hatályos 
településrendezési eszközeinek módosítására érkezett kérelem befogadásáról és 
településrendezési szerződés (TRSZ) előkészítéséről az alábbi döntést hozom: 
 

- Befogadom az UTT Europe Kft. által benyújtott, Biatorbágy 7726/2 hrsz-ú telkekre 
vonatkozó HÉSZ módosításról szóló kérelmet.  
 

-  Biatorbágy hatályos településrendezési eszközeinek módosítására 
településrendezési szerződés (TRSZ) előkészítése szükséges, amelynek 
előkészítéséért intézkedem. 

 
 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Polgármester, Jegyző, Főépítész 
Végrehajtásért felelős: Főépítész 
 
 
                              Tarjáni István  

   polgármester  
                          


